2023年６月 28日

各 位

会 社 名 株式会社 千葉興業銀行

代 表 者 名 取締役頭取 梅田 仁司

 (コード：8337 東証プライム)

問 合 せ 先 執行役員

 経営企画部長 中村 遵史

電 話 番 号 043-243-2111（大代表）

代表取締役の異動に関するお知らせ

株式会社 千葉興業銀行（頭取 梅田 仁司）は、本日開催しました取締役会において、代表取締役の

異動を下記のとおり行いましたので、お知らせいたします。

記

１． 代表取締役の異動

２．異動の理由

  役員体制見直しのため。

３．異動日

  2023年６月 28日

以 上

氏 名 新 旧

青柳 俊一 取締役会長
取締役会長

（代表取締役）